



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 965 260
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FIRDA SEAFOOD AS
Forretningsadresse: Kalvøyna 75
5970 BYRKNESØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Gunnar Kviebakk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 037 256 170	655 523 652
Sum inntekter		1 037 256 170	655 523 652
Kostnader			
Varekostnad	8	1 001 164 226	650 411 913
Lønnskostnad	3	922 616	608 925
Annen driftskostnad	3	3 727 491	2 811 419
Sum kostnader		1 005 814 333	653 832 257
Driftsresultat		31 441 837	1 691 395
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		3 846	4 088
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-509 080	-290 355
Annen renteinntekt			216
Annen finansinntekt			654 028
Sum finansinntekter		-505 234	367 978
Annen rentekostnad		231 661	117 912
Annen finanskostnad		12 108 368	
Sum finanskostnader		12 340 028	117 912
Netto finans		-12 845 263	250 065
Ordinært resultat før skattekostnad		18 596 574	1 941 461
Skattekostnad på resultat	5	4 110 430	427 594
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 486 144	1 513 867
Årsresultat	7	14 486 144	1 513 867
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 486 144	1 513 867
Totalresultat		14 486 144	1 513 867



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	7		
Ordinært utbytte	7, 7	5 000 000	
Udekket tap	7		
Avsatt til annen egenkapital	7	9 486 144	1 513 867
Overført fra annen egenkapital	7		
Mottatt konsernbidrag (etter skatt)	7		
Sum overføringer og disponeringer		14 486 144	1 513 867



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		1 197 122
Sum immaterielle eiendeler			1 197 122
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Sum anleggsmidler		0	1 197 122
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	16 881 468	18 258 230
Fordringer			
Kundefordringer	8	97 928 057	61 665 321
Andre kortsiktige fordringer		3 595 514	875 287
Krav på innbetaling av selskapskapital	6, 8		
Sum fordringer		101 523 571	62 540 609
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 10	9 430 579	2 936 019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 430 579	2 936 019
Sum omløpsmidler		127 835 618	83 734 858
SUM EIENDELER		127 835 618	84 931 980
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 7	9 400 000	9 400 000
Beholdning av egne aksjer	4, 7	10 300 000	10 300 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overkurs	7	300 808	300 808
Sum innskutt egenkapital		20 000 808	20 000 808
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	19 363 923	9 877 779
Sum opptjent egenkapital		19 363 923	9 877 779
Sum egenkapital		39 364 731	29 878 587
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	9		
Obligasjonslån	9		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9		
Aksjonærlån	8, 9		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 987 756	2 896 960
Leverandørgjeld		15 941 830	11 219 236
Betalbar skatt	5	2 913 308	
Skyldige offentlige avgifter		40 958	34 732
Kortsiktig konserngjeld	8	55 813 742	19 996 681
Foreslått utbytte		5 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		5 773 293	20 905 785
Sum kortsiktig gjeld		88 470 887	55 053 393
Sum gjeld		88 470 887	55 053 393
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		127 835 618	84 931 980



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 679875

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 965 260
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FIRDA SEAFOOD AS
Forretningsadresse: Kalvøyna 75
5970 BYRKNESØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Gunnar Kviebakk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2023



Organisasjonsnr: 975 965 260
FIRDA SEAFOOD AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 037 256 170	655 523 652
Sum inntekter		1 037 256 170	655 523 652
Kostnader			
Varekostnad	8	1 001 164 226	650 411 913
Lønnskostnad	3	922 616	608 925
Annen driftskostnad	3	3 727 491	2 811 419
Sum kostnader		1 005 814 333	653 832 257
Driftsresultat		31 441 837	1 691 395
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		3 846	4 088
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-509 080	-290 355
Annen renteinntekt			216
Annen finansinntekt			654 028
Sum finansinntekter		-505 234	367 978
Annen rentekostnad		231 661	117 912
Annen finanskostnad		12 108 368	
Sum finanskostnader		12 340 028	117 912
Netto finans		-12 845 263	250 065
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	4 110 430	427 594
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 486 144	1 513 867
Årsresultat	7	14 486 144	1 513 867
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 486 144	1 513 867
Totalresultat		14 486 144	1 513 867
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	7		
Ordinært utbytte	7, 7	5 000 000	



Udekket tap	7		
Avsatt til annen egenkapital	7	9 486 144	1 513 867
Overført fra annen egenkapital	7		
Mottatt konsernbidrag (etter skatt)	7		
Sum overføringer og disponeringer		14 486 144	1 513 867



Organisasjonsnr: 975 965 260
FIRDA SEAFOOD AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5 1 197 122
Sum immaterielle eiendeler 1 197 122

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme
konsern 8

Sum anleggsmidler 0 1 197 122

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 11 16 881 468 18 258 230

Fordringer

Kundefordringer 8 97 928 057 61 665 321
Andre kortsiktige
fordringer 3 595 514 875 287
Krav på innbetaling av
selskapskapital 6, 8
Sum fordringer 101 523 571 62 540 609

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 6, 10 9 430 579 2 936 019
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 9 430 579 2 936 019

Sum omløpsmidler 127 835 618 83 734 858

SUM EIENDELER 127 835 618 84 931 980

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 4, 7 9 400 000 9 400 000
Beholdning av egne aksjer 4, 7 10 300 000 10 300 000
Overkurs 7 300 808 300 808
Sum innskutt egenkapital 20 000 808 20 000 808

Opptjent egenkapital

Fond for
vurderingsforskjeller 7



Annen egenkapital	7	19 363 923	9 877 779
Sum opptjent egenkapital		19 363 923	9 877 779
Sum egenkapital		39 364 731	29 878 587
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	9		
Obligasjonslån	9		
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8, 9		
Aksjonærlån	8, 9		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kreditinstitusjoner	9	2 987 756	2 896 960
Leverandørgjeld		15 941 830	11 219 236
Betalbar skatt	5	2 913 308	
Skyldige offentlige avgifter		40 958	34 732
Kortsiktig konserngjeld	8	55 813 742	19 996 681
Foreslått utbytte		5 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		5 773 293	20 905 785
Sum kortsiktig gjeld		88 470 887	55 053 393
Sum gjeld		88 470 887	55 053 393
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		127 835 618	84 931 980



Organisasjonsnr: 975 965 260
FIRDA SEAFOOD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022 Firda Seafood AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 975 965 260



Resultatregnskap

Firda Seafood AS

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	1 037 256 170	655 523 652
Sum driftsinntekter		1 037 256 170	655 523 652
Varekostnad	8	1 001 164 226	650 411 913
Lønnskostnad	3	922 616	608 925
Annen driftskostnad	3	3 727 491	2 811 419
Sum driftskostnader		1 005 814 333	653 832 257
Driftsresultat		31 441 837	1 691 395
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		3 846	4 088
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-509 080	-290 355
Annen renteinntekt		0	216
Annen finansinntekt		0	654 028
Annen rentekostnad		231 661	117 912
Annen finanskostnad		12 108 368	0
Netto finansresultat		-12 845 263	250 065
Ordinært resultat før skattekostnad		18 596 574	1 941 461
Skattekostnad på resultat	5	4 110 430	427 594
ÅRSRESULTAT	7	14 486 144	1 513 867
DISPONERINGER			
Avsatt til annen egenkapital	7	9 486 144	1 513 867
Foreslått utbytte	7	5 000 000	0
Sum disponeringer		14 486 144	1 513 867



Balanse

Firda Seafood AS

EIENDELER	Note	2022	2021
Utsatt skattefordel	5	0	1 197 122
Sum immaterielle eiendeler		0	1 197 122
Sum anleggsmidler		0	1 197 122
Omløpsmidler			
Varer	11	16 881 468	18 258 230
Fordringer			
Kundefordringer	8	97 928 057	61 665 321
Andre kortsiktige fordringer		3 595 514	875 287
Sum fordringer		101 523 571	62 540 609
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 10	9 430 579	2 936 019
Sum omløpsmidler		127 835 618	83 734 858
SUM EIENDELER		127 835 618	84 931 980



Balanse

Firda Seafood AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 7	9 400 000	9 400 000
Overkurs	4, 7	10 300 000	10 300 000
Annen innskutt egenkapital	7	300 808	300 808
Sum innskutt egenkapital		20 000 808	20 000 808
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	19 363 923	9 877 779
Sum opptjent egenkapital		19 363 923	9 877 779
Sum egenkapital		39 364 731	29 878 587
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kreditinstitusjoner	9	2 987 756	2 896 960
Leverandørgjeld		15 941 830	11 219 236
Gjeld til konsernselskap	8	55 813 742	19 996 681
Betalbar skatt	5	2 913 308	0
Skyldige offentlige avgifter		40 958	34 732
Foreslått utbytte		5 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		5 773 293	20 905 785
Sum kortsiktig gjeld		88 470 887	55 053 393
Sum gjeld		88 470 887	55 053 393
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		127 835 618	84 931 980



Balanse

Firda Seafood AS

Byrknesøy,
Styret i Firda Seafood AS

Ola Braanaas
styreleder

Mons Alfred Paulsen
styremedlem

Anne Sofie Utne
styremedlem

Lina Braanaas Utne
dagiig leder



Indirekte kontantstrøm

Firda Seafood AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		18 596 574	1 941 461
Endring i varelager		1 376 762	-18 258 230
Endring i kundefordringer		-36 262 735	-23 049 147
Endring i leverandørgjeld		4 722 595	5 010 035
Endring i konsern mellomværende		35 817 061	5 250 643
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-17 846 492	18 234 546
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		6 403 764	-10 870 693
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		90 796	2 896 960
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		90 796	2 896 960
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		6 494 560	-7 973 733
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		2 936 019	10 909 753
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		9 430 579	2 936 020



Firda Seafood AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Generelle inntekts - og kostnadsføringsprinsipper

Regnskapet bygger på de lovbestemte grunnleggende regnskapsprinsipper og god regnskapsskikk.

Inntekt resultatføres når den er opptjent, normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntekter er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Kjøp og salg i utenlandsk valuta er registrert til valutakursen på transaksjonstidspunktet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor:

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Selskapet har inngått enkelte valutaterminkontrakter i forbindelse med sikring av fremtidig levering til avtalt pris i utenlandsk valuta. Valutaterminkontraktene oppfylder kravene til sikringsbokføring og blir derfor ikke bokført.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Firda Seafood AS

Noter til regnskapet 2022

Note 2 Salg fordelt på virksomhetsområde og geografisk marked

Hele omsetning i selskapet stammer fra salg av laks og ørret. Salget er fordelt på følgende geografiske markeder.

	2022	2021
Geografisk fordeling		
Europa	87 081 113	13 151 552
Asia	503 817 896	284 643 393
Nord-Amerika	433 111 277	357 728 707
Øvrige land	13 245 884	0
Sum	1 037 256 170	655 523 652

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	563 797	523 768
Arbeidsgiveravgift	63 864	58 724
Pensjonskostnader	37 219	29 681
Andre ytelser	257 735	-3 248
Sum	922 616	608 925

Selskapet har i 2022 sysselsatt 1 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke yttet lån, sikkerhetsstillelser eller utbetalt lønn, honorar eller andre ytelse til daglig leder eller styre.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2022	2021
Lovpålagt revisjon	71 500	74 000
Regnskapsteknisk bistand	14 000	12 500
Andre attestasjonstjenester	0	4 524
Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer	14 000	12 500
Sum	99 500	103 524

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Firda Seafood AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	47 000,0	9 400 000
Sum	200		9 400 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Firda Seafood Group AS	200	100,0	100,0

Styrets leder Ola Braanaas eier indirekte 100% av aksjene i Firda Seafood AS. Firda Seafood AS inngår i konsernregnskap Firda Seafood Group AS og O.Braanaas AS. Firda Seafood Group AS har i 2022 økt sin eierandel til 100 %.

Firda Seafood AS
Noter til regnskapet 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 913 308	0
Endring i utsatt skattefordel	1 197 122	427 594
Skattekostnad ordinært resultat	4 110 430	427 594
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	18 596 574	1 941 461
Permanente forskjeller	87 197	2 150
Anvendelse av fremførbart underskudd	-5 441 464	-1 943 610
Skattepliktig inntekt	13 242 307	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 913 308	0
Sum betalbar skatt i balansen	2 913 308	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	18 596 574	1 941 461
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 091 246	427 121
Skatteeffekt av permanente forskjeller	19 183	473
Sum	4 110 430	427 594
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-5 441 464	-5 441 464
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-5 441 464	-5 441 464
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-1 197 122	-1 197 122

Note 6 Valuta terminkontrakter

Valuta	Valutabeløp	Kurs	Virkelig verdi	Terminkurs	Urealisert verdiendring
JPY	127 000 000	0,08	9 492 742	9 694 429	-201 687
SUM					-201 687

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	9 400 000	10 300 000	300 808	9 877 779	29 878 587
Pr 01.01.2022	9 400 000	10 300 000	300 808	9 877 779	29 878 587
Årets resultat				14 486 144	14 486 144
Utbytte				-5 000 000	-5 000 000
Pr 31.12.2022	9 400 000	10 300 000	300 808	19 363 923	39 364 731



Firda Seafood AS

Noter til regnskapet 2022

Note 8 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern

Tjeneste	Avtalepart	Relasjon	2022	2021
Kostnader				
Kjøp av laks og ørret	Firda Sjøfarmer AS	Konsernselskap	747 272 580	467 116 644
Slaktejenester	Martin E Birknes Eftf AS	Konsernselskap	16 052 078	10 268 367
Andre tjenester	Diverse konsernselskap	Konsernselskap	1 777 873	1 320 000
Sum			765 102 531	478 705 011
Mellomværende				
Kortsiktige fordringer	Diverse konsernselskap	Konsernselskap	0	0
Kortsiktig gjeld	Diverse konsernselskap	Konsernselskap	60 813 742	19 996 681

Note 9 Kredittinstitusjonsgjeld og garantier

Gjeld - kassekreditt	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 987 756	2 896 960
Sum	2 987 756	2 896 960
Sikkerhet / garanti		
Faktoring Danske Bank / kundefordringer	97 928 057	61 665 321
Kausjon fra Firda Seafood Group	25 000 000	25 000 000

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 22 708.

Note 11 Varer

Varelager	2022	2021
Lager av innkjøpte ferdigvarer	16 881 468	18 258 230
Sum varelager	16 881 468	18 258 230



FIRDA SEAFOOD AS

Organisasjonsnummer 975 965 260

ÅRSBERETNING FOR 2022

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet driver eksport av fersk og frossen laks og ørret. Eksporten er i hovedsak knyttet opp til kunder konsernet har hatt et langsiktig samarbeid med. Firda Seafood er Firda-konsernets merkevarenavn.

2. Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

3. Åpenhetsloven

Firda Seafood AS er underlagt Åpenhetsloven som trådte i kraft 01.07.2022. Det er startet en prosess med å kartlegge leverandørkjeden og våre samarbeidsparter i forhold til anstendig arbeidsforhold og ivaretagelse av menneskerettigheter (aktsomhetsvurdering). Aktsomhetsvurderingen for konsernet Firda Seafood Group AS vil være tilgjengelig på selskapets hjemmeside www.firdasea.no innen fristen den 30.06.2023.

4. Arbeidsmiljø

- Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende.
- Det har ikke vært sykefravær i 2022.
- Det er ikke registrert sykdom/skade under utførelse av virksomheten.

5. Likestilling og diskriminering

Det har ikke vært iverksatt eller planlagt spesielle tiltak i virksomheten for å fremme likestilling. Styret er ikke kjent med at det har vært forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Likestilling i virksomheten anses som tilfredsstillende.

6. Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø mer enn vanlig for bransjen for øvrig.

7. Styrets ansvar

Selskapets styre og ledelse er dekket for ansvar overfor tredjepart gjennom forsikring i Gjensidige.

8. Selskapets stilling og resultatet av virksomheten

Selskapets omsetning er økt med 58 % i 2022, regnskapet er gjort opp med et overskudd på 14,5 MNOK etter skatt. Fordringsmassen i balansen er forsikret.

Selskapet har en bokført egenkapitalandel på 30 % og ellers en tilstrekkelig langsiktig finansiering. Styret venter en noe høyere aktivitet i 2023 enn i 2022.

Utover det som kommer frem av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold som er av interesse for å bedømme selskapet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som ikke er tatt hensyn til i årsregnskapet og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

9. Fremtidig utvikling

Selskapet driver i en bransje der prisene på produktene er svingende. Som annen eksportrettet industri er også svingninger i kronekursen av betydning for konkurransekraften.

Selskapet har et bevisst forhold til kunder og innvilget kreditt. Kun kunder med lang historikk og god økonomi oppnår kreditt og salg kredittforsikres når dette er mulig. Øvrige kunder betaler kontant ved levering, eventuelt mot garantier. Erfaringsmessig har selskapet lite eller ingen tap på krav.

Selskapet har tilstrekkelig likviditet og styret anser finansieringsrammene som tilstrekkelige for selskapets virksomhet.



Ola Braanaas
Styrets leder

Byrknesøy, 12. juni 2023

Anne Sofie Utne
Styremedlem

Mons Alfred Paulsen
Styremedlem

Lina Braanaas Utne
Daglig leder



Deloitte.

Deloitte AS
Strandavegen 15
NO-6905 Florø
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Firda Seafood AS
